

FOTO-VIDEO Jozef Tokár
Malohontská 37
979 01 Rimavská Sobota
IČO: 460822749

Číslo: 44 /2017, HA

V Martine 23.03.2017

Objednávka

Objednávame si u Vás návrh a tlač pozvánky v počte 100 ks, návrh a tlač plagátov v počte 20 ks, realizáciu videozáznamu + DVD v počte 4 ks z kultúrneho podujatia pod názvom „Deň ľudových tradícií“, ktoré sa koná dňa 11.4. 2017 v areáli SOŠ v Tisovci.

Rozpis služieb: pozvánka v počte 100 ks á 0,74 €/ks spolu 74,-€
plagát v počte 20 ks á 1,50€/ks spolu 30,- €
realizácia videozáznamu z podujatia 180,- €
DVD v počte 3 ks á 15,00€/ks spolu 45,- €

Cena dohodou spolu: 329,- eur s DPH

Objednávku vybavuje: Mgr. Ingrid Šulková

Žiadame Vás o vystavenie faktúry. K faktúre prosíme pripojiť kópiu tejto objednávky.

Zároveň žiadame, aby bol podrobne rozpisovaný predmet faktúry a fotodokumentáciu z vystúpenia.

Fakturačná adresa:

Matica slovenská
P. Mudroňa 1
036 01 Martin
IČO: 00179 027
DIČ: 2020603123
Nie sme platiteľmi DPH.

Prevzal (pečiatka a podpis dodávateľa) :

Zodpovedný za realizáciu projektu:

Mgr. Ingrid Šulková, DMS Rimavská Sobota

Finančnú operáciu alebo jej časť je – nie je možné vykonať – v nej pokračovať.

Kontrola účelu projektu:

Meno, dátum, podpis riaditeľa

podpis riaditeľa ČÚ

Dátum a podpis riaditeľa FEÚ MS

Hradiť z rozpočtu útvaru:

Základná finančná kontrola: